Page 1 of 1

http://www2.kodeks.net/noframe/obzor?doc&nd=901779950&nh=0&id=1609170976 08/02/01

ПРАВИТЕЛЬСТВО РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

ОТ 29 ЯНВАРЯ 2001 ГОДА N 61

О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЙ В ПОСТАНОВЛЕНИЕ ПРАВИТЕЛЬСТВА
РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ ОТ 18 ИЮНЯ 1999 ГОДА N 648

     Правительство Российской Федерации

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

     Изложить пункт 3 постановления Правительства Российской Федерации от 18 июня 1999 г. N 648
"О маркировке специальными марками табака и табачных изделий, производимых на территории
Российской Федерации" (Собрание законодательства Российской Федерации, 1999, N 25, ст. 3126) в
следующей редакции:

    "3. Запретить на территории Российской Федерации:

    производство табака и табачных изделий без маркировки специальной маркой - с 1 ноября 1999 г.
(папирос - с 1 января 2001 г.);

    реализацию табака и табачных изделий, производимых на ее территории, без маркировки
специальной маркой - с 1 мая 2000 г. (папирос - с 1 апреля 2001 г.).

    Разрешить органам исполнительной власти субъектов Российской Федерации продлевать по
согласованию с Министерством Российской Федерации по налогам и сборам до 1 августа 2001 г.
срок реализации в районах Крайнего Севера и приравненных к ним местностях папирос,
произведенных на территории Российской Федерации, без маркировки специальной маркой".

ПРЕДСЕДАТЕЛЬ ПРАВИТЕЛЬСТВА
РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

М.КАСЬЯНОВ

ТЕКСТ ДОКУМЕНТА СВЕРЕН ПО:
ОФИЦИАЛЬНЫЙ ЭЛЕКТРОННЫЙ
ТЕКСТ ДОКУМЕНТА ИЗ
НТЦ "СИСТЕМА"

Copyright 0 1882-1887
by Cornp"tor Softworo Dovoloprnoot Co.tor.